ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов Республики Марий Эл, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи с принятием Закона Республики Марий Эл «О признании утратившим силу Закона Республики Марий Эл «О формировании списков граждан, имеющих право на приобретение стандартного жилья, построенного или строящегося на земельных участках единого института развития в жилищной сфере»

Принятие Закона Республики Марий Эл «О признании утратившим силу Закона Республики Марий Эл «О формировании списков граждан, имеющих право на приобретение стандартного жилья, построенного или строящегося на земельных участках единого института развития в жилищной сфере» не потребует признания утратившими силу, приостановления, изменения, дополнения или принятия иных нормативных правовых актов Республики Марий Эл.

Министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл

М.Р.Степанов